
KM 90/60 R G
"Efektivní při použití - snadný při manipulaci" Komfortní a mimořádně kompaktní zametací 
stroj s místem pro řidiče se spolehlivým benzinovým motorem Honda pro čištění venkov-
ních ploch od 1.500 m². Vysoký obslužný a jízdní komfort díky konceptu EASY Operation a 
ergonomicky uspořádaným prvkům obsluhy. Promyšlený koncept nádoby na zametené 
nečistoty se dvěma zásuvkami zajišťuje snadné vyprazdňování zametených nečistot. Pře-
svědčivé: velký polyesterový kulatý filtr s dlouhou životností ve spojení s efektivním, auto-
matickým očištěním filtru.

1

2

3

4

 Robustní, kompaktní konstrukce se sběrnou plochou

 Pro dlouhou životnost a vysokou spolehlivost.
 Bezpečnost a ovladatelnost.

 Koncepce ovládání: systém Easy Operation

 Logické a snadno pochopitelné.
 Veškeré ovládací prvky jsou přehledně uspořádány a snadno 

dostupné.

 Velká plocha filtru s automatickým čištěním

 Po každé odstávce stroje dochází k automatickému očištění filtru – 
pro stále bezprašné zametání a dlouhé pracovní intervaly.

 Očištění filtru lze aktivovat i manuálně.

 Nejvyšší komfort obsluhy

 Ergonomické pracovní místo s individuálně nastavitelnou 
sedačkou pro řidiče.

KM
 9

0/
60

 R
 G

, 1
.0

47
-2

04
.0

, 2
01

6-
04

-0
1



KM
 9

0/
60

 R
 G

, 1
.0

47
-2

04
.0

, 2
01

6-
04

-0
1

KM 90/60 R G

 Hlavní zametací válec výkyvný

Technické údaje
Objednací číslo  1.047-204.0
EAN kód  4039784468535
Pohon  Čtyřtaktový benzinový motor / Honda
Pohon - výkon kW 4,8
Max. plošný výkon m²/h 7200
Pracovní šířka mm 615
Pracovní šířka s 1 postranním kartá-
čem

mm 900

Pracovní šířka se 2 postranními 
kartáči

mm 1150

Nádoba na zametené nečistoty l 60
Stoupavost % 18
Pracovní rychlost km/h 8
Filtrační plocha m² 4
Hmotnost kg 220
Rozměry (D x Š x V) mm 1635 × 980 × 1260

Vybavení
Polyesterový kruhový filtr  
Ruční oklep filtru  
Automatické očištění filtru  
Pohon pojezdu  hydrostatický
Hlavní zametací válec výkyvný  
Regulace sacího proudu  
Klapka na hrubé nečistoty  
Princip přehazování přes hlavu  
Pohon pojezdu dopředu  
  Obsaženo v objemu dodávky.     



KM 90/60 R G
1.047-204.0

1 2 3 4

KM
 9

0/
60

 R
 G

, 1
.0

47
-2

04
.0

, 2
01

6-
04

-0
1

Objednací 
číslo Délka/Šířka Průměr

Kulatý filtr

Kulatý filtr 1 6.414-576.0 Plastový filtr, odolný vlhku, omyvatelný, šetří náklady na 
údržbu. 

Hlavní zametací válec antistatický

Hlavní zametací válec antistatický 2 4.762-441.0 615 mm 250 mm Pro čištění staticky nabitých povrchů (např. koberec, umělý 
trávník). 

Hlavní zametací kartáč měkký/přírodní

Hlavní zametací válec měkký/
přírodní

3 4.762-442.0 615 mm 250 mm S přírodními štětinami speciálně pro zametání jemného pra-
chu na hladké podlaze ve vnitřních a venkovních prostorách. 

Hlavní zametací válec tvrdý/odolný vůči vlhku

Hlavní zametací válec tvrdý 4 4.762-443.0 615 mm 250 mm Pro odstraňování silně ulpívajících nečistot ve venkovních 
prostorách. 

  Obsaženo v objemu dodávky.            



KM 90/60 R G
1.047-204.0

1 2 3

KM
 9

0/
60

 R
 G

, 1
.0

47
-2

04
.0

, 2
01

6-
04

-0
1

Objednací 
číslo Délka/Šířka Průměr

Postranní kartáč Standard

Postranní kartáč Standard 1 6.906-132.0 420 mm Univerzální štětiny, odolné vůči vlhku, dlouhá životnost, vhod-
ný pro všechny typy povrchů 

Postranní kartáč tvrdý

Postranní kartáč tvrdý 2 6.905-625.0 420 mm Odstraňuje pevně ulpívající nečistoty ve venkovních prosto-
rách, odolný vůči vlhkosti, lehce abrazivní. 

Postranní kartáč měkký

Postranní kartáč měkký 3 6.905-626.0 420 mm Měkký postranní kartáč zametá jemný prach na jakémkoli 
povrchu ve vnitřních a venkovních prostorách. Ideální pro 
nečistoty s vysokým podílem prachu.



  Obsaženo v objemu dodávky.            



KM 90/60 R G
1.047-204.0

2

KM
 9

0/
60

 R
 G

, 1
.0

47
-2

04
.0

, 2
01

6-
04

-0
1

Objednací 
číslo

Ostatní nástavbové sady

Doplňková nádrž KM 90/60 R 1 2.641-800.0 2.641-800.7 Přestavba benzinové nádrže, zvětšení objemu nádrže na 3l. 
Výstražný maják

Výstražný majáček 2 2.641-650.0 2.641-650.7 Zvyšuje bezpečnost při práci. 
Postranní kartáč vlevo

ABS 2. postranní kartáč, vlevo 3 2.642-693.0 2.642-693.7 
  Obsaženo v objemu dodávky.            



KM 90/60 R G
1.047-204.0

KM
 9

0/
60

 R
 G

, 1
.0

47
-2

04
.0

, 2
01

6-
04

-0
1

Objednací 
číslo

Pneumatiky, bezpečnostní

Bezpečnostní pneumatiky (sada), 
celogumové

1 4.040-801.7 4.040-801.7 

  Obsaženo v objemu dodávky.            


